
 

 

PORTARIA Nº 004/2024/UNISAPIENS 

A Diretora de Ensino e Aprendizagem da Faculdade Unisapiens, no uso de suas 
atribuições, 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação da Faculdade 
Unisapiens. 

 

Docente Representação 

Moisés de Almeida Góes Representante docente/Coordenador da CPA 

Adriane Bonotto Salin Representante docente 

Regiane Noco de Santana Representante administrativo 

Caroline Ane Oliveira Freire Henriques Representante administrativo 

Marcuce Antonio Miranda dos Santos Representante da Sociedade Civil 

Maria da Conceição Silva Pinheiro Representante da Sociedade Civil 

Salomão Trajano Pereira Representante Discente 

Patricia Oliveira Costa Representante Discente 

Art. 2º A Comissão Própria de Avaliação atuará com o objetivo de atender a 

demanda,conforme definições regimentais. 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua aprovação. 
 

Porto Velho, 09 de fevereiro de 2024. 
 
 

 
Chirlany Mendanha Carvalho 

Diretora de Ensino e Aprendizagem 
Faculdade Unisapiens 


